FECHA
02/05/2020 TRANF
05/05/2020 CHE N. 1149

05/05/2020 CHE N. 1150
07/05/2020 CARGO
07/05/2020 CARGO
12/05/2020 CHE N. 1142

12/05/2020 CHE N.1147
13/05/2020 TRANS

15/05/2020 DISPERCION
20/05/2020 CHE N. 1152

20/05/2020 TRANF
26/05/2020 TRANF

29/05/2020 CHE N.1154

29/05/2020 DISPERCION

NO. CHQ O TRANSF

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ETZATLAN, JALISCO
CHEQUES PAGADOS DEL 01 AL 31 DE MAYO 2020
BBVA BANCOMER CTA. NO. 0191604902

BENEFICIARIO
TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V
ZULEIMA PRECIADO NIEVES

ZULEIMA PRECIADO NIEVES
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER

FIDELIA CARRILLO CERRANO

FIDELIA CARRILLO CERRANO
RENT SERVICE PRINTER SOLUTIONS S.A DE C.V

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

FAMILIA
ZULEIMA PRECIADO NIEVES

CLAUDIA GUEVARA GARCIA
TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V

FIDELIA CARRILLO CERRANO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

FAMILIA

MOTIVO DE LA EROGACION
PAGO DE TELEFONO
PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DE TALLERES
PAGO DE LA NOMINA DE 1ERA Y 2DA
QUINCENA DE ABRIL DEL DIRECTOR L.T.S.
SERGIO EFRAIN RODRIGUEZ OLMEDO
SERVICIO DE BANCA INTERNET
IVA COMISION SERVIO DE BANCA
PAGO DE ABARROTES PARA EL COMEDOR
ASITECIAL ENERO
PAGO DE ABARROTES PARA EL COMEDOR
ASITECIAL FEBRERO
PAGO RENTA DE COPIADORA

DISPERCION DE NOMINA CORRESPONDIENTE ALA

1ERA QUINCENA

CAJA CHICA

PAGO DE TORTILLAS PARA EL CENTRO DE
CONVIVENCIA

PAGO DE TELEFONO

PAGO DE ABARROTES DEL COMEDOR DE
ASISTECIAL

DISPERCION DE NOMINA CORRESPONDIENTE ALA

2DA QUINCENA

TOTAL DE EROGACION

MONTO

S
S

W

$

1,693.00
4,911.50

10,816.00
450.00
72.00
12,145.64

10,581.90
2,900.00

56,166.60
9,323.69

728.00
894.00

13,178.94

56,166.60

$ 180,027.87



